様式第１号

天理市御経野児童館利活用に係る公募型プロポーザル参加申請書

令和 年 月 日

天理市長 様

（申請者）

所 在 地

名 称

代表者氏名 印

電 話

担当者氏名

天理市御経野児童館利活用に係る公募型プロポーザルについて、以下の書面を添えて

参加申請します。

１ 添付資料

ア．天理市暴力団排除条例に関する誓約書（様式第２号）

イ．履歴事項全部証明証（登記事項証明書）（法人のみ）

ウ．定款、寄附行為その他団体の目的、組織及び運営の方法を示す書類（法人のみ）

エ．印鑑証明証

オ．直近年度の国税（法人税ならびに消費税および地方消費税）及び地方税に係る納

税証明証

２ 担当者連絡先

氏名 電話番号